
Petra P. (džabka) ID 84742 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 8.5.2025, 17:35

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, jsem moc ráda, že Vás zaujaly některé mé věcičky.Doufám, že při koupi některé z nich budete spokojené a já
se budu snažit Vám maximálně vyhovět. Proto se nebojte napsat si o přeměření věcí apod. Ráda to pro Vás udělám.

 REZERVACE
 Zboží Vám budu rezervovat 7 dní.Pokud si koupi rozmyslíte, ozvěte se mi prosím a já zboží vrátím zpět k prodeji. Pokud
budete mít o zboží velký zájem ráda Vám počkám na penízky.

 PLATBA
 Platbu prosím na bankovní účet. Podklady pošlu vždy na požádání.Na dobírku bohužel neposílám.Nezlobte se, ale ušetříme si
tím všichni zbytečné dohady.

 POŠTOVNÉ
 Balíčky posílám max. do dvou pracovních dnů po připsání penízků na účet (ten kontroluji denně),poštovné je dle tarifu České
pošty ,raději doporučeně.Je to jistější. Balné neúčtuji.

 REKLAMACE
 Pokud se stane, že najdete nějakou vadu, kterou jsem neuvedla, písněte a určitě se domluvíme. Věcičky se snažím popsat s
maximální přesností,pokud něco přehlédnu, omlouvám se předem.Není to schválně, nikdo není neomylný.Jelikož uvádím
rozměry a o ostatní si můžete napsat, neberu věci zpět z důvodu velikosti nebo, že Vám nesedí.Všechno ráda přeměřím třeba
i víckrát pokud si budete přát.

 O další případné dotazy se nebojte napsat.Ráda Vám je zodpovím.

 Po obdržení balíčku my prosím pro klid duše napište jestli dorazil v pořádku.Malý mls Vám bude odměnou.

 Mockrát díky a přeji Vám příjemné a spokojené nakupování
 Petra a spol.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

